We beseech you, Lord, to be helped by the  
prayers of your most holy Mother, whose  
Rosary we celebrate: that the power of the  
mysteries which we venerate may be  
perceived; and the effect of the sacraments  
which we have received may be obtained,  
who live and reign with  
God the Father, in the unity of the Holy  
Spirit, God, for ever and ever.  
*Amen.*

## ITE, MISSA EST

Dominus vobiscum.

*Et cum spiritu tuo.*

Ite missa est.

*Deo gratias.*

*The priest says quietly:*

Placeat tibi, sancta Trinitas,  
obsequium servitutis meae, et praesta ut  
sacrificium, quod oculis tuae maiestatis  
indignus obtuli, tibi sit acceptabile,  
mihique et omnibus pro quibus illud obtuli,  
sit te miserante propitiabile. Per Christum  
Dominum nostrum. Amen.

## THE BLESSING

Benedictio Dei omnipotentis, Patris,  
et Filii et Spiritus Sancti, descendat  
super vos et maneat semper.

*Amen.*

## RECESSION

Prelude and Fugue in C Major, BWV 545

*The priest and choir sing in dialogue:*

The Lord be with you.

*And with your spirit.*

Go forth, the Mass is ended.

*Thanks be to God.*

*May the submission of my servitude be pleasing to you, O holy Trinity, and grant that the sacrifice which I have offered, unworthy though I am, may be acceptable to you in the sight of your majesty. And by your mercy may it be a propitiation for me and all for whom I have offered it. Through Christ our Lord. Amen.*

*All kneel*

May the blessing of almighty God, Father,  
and the Son, and the Holy Spirit, descend  
upon you and remain with you forever.

*Amen.*

*The organist plays:*

*Johann Sebastian Bach*

# THE LAST GOSPEL

*All stand*

*As the organist plays the recessional music, the priest and servers says quietly in dialogue:*

Dominus vobiscum.

*Et cum spiritu tuo.*

Initium sancti Evangelii  
secundum Joannem.

*Gloria tibi, Domine.*

In principio erat Verbum, et Verbum  
erat apud Deum, et Deus erat Verbum.  
Hoc erat in principio apud Deum.

Omnia per ipsum facta sunt: et sine  
ipso factum est nihil, quod factum est.

In ipso vita erat,  
et vita erat lux hominum:  
et lux in tenebris lucet,  
et tenebrae eam non comprehenderunt.

Fuit homo missus a Deo, cui nomen  
erat Ioannes. Hic venit in testimonium ut  
testimonium perhiberet de lumine, ut omnes  
crederent per illum. Non erat ille  
lux, sed ut testimonium perhiberet de  
lumine. Erat lux vera, quae illuminat omnem  
hominem venientem in hunc mundum.

In mundo erat, et mundus per ipsum factus  
est, et mundus eum non cognovit.